
UCHWAŁA NR XVII/141/12
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Tychowo na obwody głosowania, ustalenie ich granic i numerów. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. nr 21, poz. 113 z późn. zm.1) oraz art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.2) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Tychowo na obwody głosowania. 

§ 2. Nowy podział na obwody głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LII/353/10 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 12 sierpnia 2010 r. 
w sprawie podziału Gminy Tychowo na obwody głosowania, ustalenie ich granic i numerów (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 95, poz. 1725). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bronisław Gajewski

1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881.
2) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 

777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849.

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 28E6DFA5-4C86-45BE-A5E2-15AB9FAF6B86. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XVII/141/12
Rady Miejskiej w Tychowie
z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Podział Gminy Tychowo na stałe obwody głosowania. 
Ustalenie ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 
Numer 
stałego 
obwodu 

głosowania
 

Numer 
okręgu 
wyborczego Granice stałego obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1. 
gmina - miejscowość: Nowe Dębno, Osówko, 
Rudno,  Sławomierz, Stare Dębno, Trzebiec, 
Wicewo. 1. 

2. gmina - miejscowość; Doble, Liśnica, Motarzyn, 
Sadkowo,  Zastawa, Żukówek. 

Świetlica wiejska 
Sadkowo 55 

78-220 Tychowo 

3. 
gmina – miejscowość; Buczki, Dzięciołowo, 
Pobądz, Smęcino, Solno, Tyczewo, Wełdkowo, 
Wełdkówko. 2. 

4. gmina - miejscowość: Czarnkowo, Giżałki, 
Kościanka, Kowalki, Warnino. 

Świetlica 
wiejska 

Kowalki 21 
78-220 Tychowo 

5. 
gmina- miejscowość; Borzysław, Dobrochy, 
Modrolas, Podborsko, Rozłazino, Trzebiszyn, 
Skarszewice. 

6. gmina- miejscowość: Drzonowo Białogardzkie, 
Kikowo, Krosinko. 

7. miasto – ulice: Adama Mickiewicza, Jana 
Kochanowskiego, Szczecinecka. 

3. 

8. 

miasto – ulice: Białogardzka, Dolna, Cypriana 
Kamila Norwida, Dworcowa, Kolejowa, 
Koszalińska, Kościelna, Połczyńska, Juliusza 
Słowackiego. 

Gimnazjum 
ul. Dworcowa 

11A 78-220 
Tychowo 

9. 
miasto – ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, 
Jaśminowa Klonowa, Lipowa, Parkowa, Polna, 
Sosnowa, Topolowa, Wierzbowa. 

10. miasto – ulice: Bobolicka(od nr 18 do nr 66), 
Dębowa, Leona Mroczkiewicza. 4. 

11. 
miasto – ulice: Bobolicka (od nr 1 do nr 15), 
Leśna, Ogrodowa, Wolności, Targowa, 
Słoneczna. 

Urząd Miejski 
w Tychowie 

ul. Bobolicka 17 
78-220 Tychowo 

12. gmina - miejscowość: : Bukówko, Bukowo, 
Retowo. 

13. gmina – miejscowość: Słonino, Zaspy Wielkie. 

14. gmina – miejscowość: Dobrowo (od nr 1 do nr 16), 
Dobrowo (od nr 36 do nr 51), Dobrówko. 

5. 

15. gmina - miejscowość: Dobrowo (od nr 17 do nr 35) 

Zespół Szkół 
Dobrowo 24 

78-220 Tychowo 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 28E6DFA5-4C86-45BE-A5E2-15AB9FAF6B86. Podpisany Strona 1



Id: 28E6DFA5-4C86-45BE-A5E2-15AB9FAF6B86. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




